
20.4.2023

Divadlo VILA Štvanice z.s.
se sídlem Radimova 136/27, Břevnov, 169 00 Praha
IČO: 10898191

ŽÁDOST O ZÁBOR - Očkování psů lidí bez domova

Přeji hezký den,

rádi bychom požádali o posouzení možnosti záboru pro dobročinnou akci Očkování psů lidí
bez domova.

Popis akce:
Očkovací akce pro psy, kteří patří lidem bez domova, se koná v rámci projektu "Zdravá
zvířata - zdraví lidé". Tyto vakcinační akce se konají v Praze pravidelně již o roku 2014 a od
roku 2016 jsou podporované z dotacemi hl.m. Prahy, z odboru zdravotnictví. Zvířata na místě
projdou veterinární prohlídkou, jsou naočkována proti vzteklině a dalším nemocem a je jim
preventivně podán přípravek proti vnitřním a vnějším parazitům. Cílem akce je vytvořit okolo
těchto komunit lidí bezpečnou bariéru naočkovaných a zdravých zvířat tak, aby se
předcházelo případnému přenosu nemocí ze zvířat na člověka a jejich šíření do okolí +
dlouhodobá ochrana všech obyvatel hl.m. Prahy před případným rizikem nákazy nemocemi a
parazity, které jsou přenosné ze zvířat na člověka (tzv. zoonózy). Jde o akci preventivního
charakteru. Po naočkování zvířete a po vyřízení všech formalit majitel se zvířetem okamžitě
opouští místo konání akce. Organizátorem je organizace Psí život, z.s. a na místě akce budou
její koordinátoři, veterináři a dobrovolníci.

Pořadatel akce: Divadlo VILA Štvanice, z. s. ve spolupráci s organizací Psí život, z.s., IČO:
02893720

Datum konání akce: 11.5.2023
Harmonogram akce:
11.5.2023 - 07:00 příprava akce
11.5.2023 - 09:00 začátek akce
11.5.2023 - 15:00 konec akce
11.5.2023 - 15:00 - 17:00 úklid prostor
Odhadovaný počet návštěvníků akce: 100
Vstupné: NE



20.4.2023

Zákres záboru:

Kontaktní a zodpovědná pověřená osoba na místě v den akce:

Rozměr záboru:
Stánek ordinace - 3 x 4 m = 12 m2

Stánek - 3 x 9 m = 27 m2

Stoly s materiálem - 3 x 3 m = 9 m2

Stánek ordinace - 3 x 9 m = 27 m2

Celkem: 75 m2

Souhrnné info:
CO:  Očkování psů lidí bez domova
KDO: Divadlo VILA Štvanice z.s. + Psí život, z.s., IČO: 02893720
KDY: 11.5.2023
KDE: dle mapky - plocha mezi Divadlem VILA Štvanice a Hlávkovým mostem
V JAKÉM ROZSAHU: dle přiloženého zákresu, celkem 75 m čtverečních
OD KOLIKA DO KOLIKA: 9:00 do 15:00
KAPACITA: Odhadovaný počet návštěvníků akce: 100


